
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velatice
Obecní úřad Velatice

U S N E S E N Í
ze zasedání č. 2/2018 Zastupitelstva obce Velatice

Místo konání: OU-RC Velatice

Doba konání: 10. 12. 2018 od 00:00 hodin

1.1. - 7/2018 Zastupitelstvo obce Velatice volí za zapisovatele V. Košinovou a za ověřovatele M. Jaška a M.
Sedláka.

2.1. - 7/2018 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Rozpočet obce Velatice na rok 2019 a střednědobý výhled rozpočtu
4.  Obecně  závazná  vyhláška  č.  1/2018,  o  stanovení  systému  nakládání  s  komunálním
odpadem
5. Obecně závazná vyhláška č. 2/2018, o místním poplatku za odpady
6. Darovací smlouva – pozemek pod chodníkem p. č. 1330/3
7. Vodné pro rok 2019
8. Provozní řád KD Velatice
9. Rekonstrukce sokolovny
10. Rozpočtová opatření
11. Odměna pro kronikářku
12. Věcná břemena
13. Žádost o změnu dotace TJ Sokol Velatice
14. Diskuze
15. Závěr

3.1. - 7/2018 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje rozpočet obce Velatice pro rok 2019 jako schodkový a
s tím, že závazným ukazatelem je paragraf.*
*Schválený rozpočet je přílohou č. 3 tohoto zápisu.

3.2. - 7/2018 Zastupitelstvo  obce  Velatice  schvaluje  ,  že  starosta  při  provádění  rozpočtových
opatření  může  využít  na  financování  přebytek  z  minulých  let  na  účtech  obce.

3.3. - 7/2018 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Velatice pro roky
2020 a 2021.*
*Schválený rozpočet je přílohou č. 3 tohoto zápisu.

4.1. - 7/2018 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018, o stanovení
systému nakládání s komunálním odpadem.*

5.1. - 7/2018 Zastupitelstvo obce Velatice  schvaluje  Obecně závaznou vyhlášku č.  2/2018,  o  místním
poplatku za odpady.* 
*Schválená vyhláška č. 2/2018 je přílohou č. 6 tohoto zápisu.

6.1. 7/2018 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje uzavření darovací smlouvy, kterým obec Velatice získá
darem pozemek p.č. 1330/3 o výměře 76 m2.*

7.1. - 7/2018 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje vodné pro rok 2019 ve výši 17,- Kč za m3.
Zastupitelé  se  dohodli,  že  vytvoří  alternativní  návrh  se  zapracovanými  a  upravenými
poplatky, který se bude řešit na příštím zasedání zastupitelstva.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

9.1. - 7 /2018 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na Opravu fasády
sokolovny, Velatice č. p. 21 se společností Nyumba s.r.o., kterým se upravuje cena díla dle
skutečně provedených prací na maximální částku 872.254,- Kč.*

10.1. - 7/2018 Zastupitelstvo  obce  Velatice  schvaluje  investiční  příspěvek  DSO  Šlapanicko  na  pořízení
projektové dokumentace cyklostezek pro rok 2018 ve výši 67.013,- Kč a pro rok 2019 ve výši
111.520,- Kč.

10.2. - 7/2018 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2018 v předloženém znění.*

11.1. - 7 /2018 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje odměnu pro kronikářku ve výši 120,- Kč za hodinu.

12.1. - 7/2018 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí se spol. CETIN
na zřízení služebnosti pro stavbu komunikačního vedení veřejné komunikační sítě na budově
č. p. 21 a přilehlých pozemcích.

13.1. - 7/2018 Zastupitelstvo obce Velatice schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace s TJ
Sokol  Velatice,  spolek,  kterým  se  upravuje  rozpočet  projektu  a  posunuje  termín  pro
vyúčtování dotace do 20. 12. 2018.


